1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 07 /LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 07

 (từ ngày 13/02/2023 đến ngày 19/02/2023)

Thứ,

ngày
Buổi

Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc
Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc
Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc
Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(13/02)

Sáng Kiểm tra sản xuất Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Dự họp UBND tỉnh Kiểm tra sản xuất Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ Ba

(14/02)

Sáng Dự HN thúc đẩy giao thương nông

sản, thủy sản Việt-Trung” tại tỉnh

Lạng Sơn

Dự HN trực tuyến tổng kết

công tác quốc phòng

-Dự HN công chức, NLĐ Chi

cục Kiểm lâm năm 2023

- Làm việc với Đoàn công tác

của tỉnh Kagoshima-NB

Dẫn đoàn công tác báo chí đi

nghiên cứu, khảo sát thực tế

về NTM tại Kinh Môn

Chiều Làm việc tại cơ quan
Làm việc với Đoàn công tác

của tỉnh Kagoshima-NB

Thứ Tư

(15/02)

Sáng Làm việc tại cơ quan

Dự HN viên chức Trung tâm

nước SH&VSMTNT năm

2023

Làm việc với Đoàn công tác

của tỉnh Kagoshima-NB
Làm việc tại cơ quan

Chiều Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở Hội ý Lãnh đạo Sở

Thứ

Năm

(16/02)

Sáng Họp BTV Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp BTV Tỉnh ủy Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

2

Thứ Sáu

(17/02)

Sáng
Dự HN về XD NTM tại TP Hải

Phòng
Làm việc tại cơ quan

Dự HN tại Tổng cục Lâm

nghiệp

Dự HN về XD NTM tại TP

Hải Phòng

Chiều
Dự HN về XD NTM tại TP Hải

Phòng
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Dự HN về XD NTM tại TP

Hải Phòng

Thứ Bảy

(18/02)

Sáng

Chiều

Chủ

Nhật

(19/02)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 08:
-

   Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng